
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös/Vantaan kaupungin Kulomäen 
maankaatopaikan ympäristölupapäätös

VD/7930/11.01.01.09/2014

KR/MRA

ASIA
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 7.12.2016 päätöksen nro 304/2016/1, joka koskee 
Vantaan kaupungin Kulomäen maankaatopaikan lupamääräysten tarkistamista ja toiminnan 
muuttamista.

Hakemus
Vantaan kaupungin ylläpitämä Kulomäen maankaatopaikka sijaitsee Korson kaupunginosassa ja 
Tuusulan Maan-tiekylässä rajautuen pohjoisessa Kulomäentiehen. Alueen koillisosassa on myös 
lumenkaatopaikka. Maankaato-paikalle sijoitetaan pilaantumatonta maa-ainesta kuten kitkamaa-
ainesta, savea ja silttiä enimmillään 300 000 m3/a. Tukipenkereissä käytetään louhetta, kiviä ja 
kivennäismaa-ainesta. Pinta-alaa esitetään laajennettavaksi kahdella hehtaarilla ja aineksia 
sijoitettavan 1,2 miljoonaa m3 enemmän kuin voimassaolevassa ympäristöluvassa on hyväksytty. 
Kokonaistäyttötilavuus olisi tällöin 9,2 milj. m3. Mäki rakennettaisiin siten, että siinä olisi kaksi 
huippua, joiden korkeustasot ovat + 90 m ja +100 m. Voimassaolevassa luvassa täyttö on sallittu 
tasoon +90 saakka. Täyttömäen valmistuttua alueelle on suunniteltu ulkoilu-, urheilu- ja 
virkistystarpeita palveleva viheralue.

Hulevesien virtaamien tasaamiseksi alueelle rakennetaan viivytysaltaita luonnonmukaisina 
kosteikkoina. Lumen-vastaanottoalueen pohja tiivistetään savella tai asfaltoidaan, jotta 
sulamisvesien imeytyminen täyttömäkeen saa-daan estettyä. Hulevedet lumenvastaanottoalueelta 
kerätään sadevesikaivoilla ja johdetaan hiekan- ja öljynero-tuskaivojen kautta sulamisvesien 
käsittelyaltaalle, joka toteutetaan biosuodatusaltaana. Pohjavettä tarkkaillaan viidestä 
pohjavesiputkesta. Pintavettä tarkkaillaan aluksi kahdesta tarkkailupisteestä, myöhemmin 
täyttömäen ra-kentuessa kolmesta purkuojasta ja lisäksi lumenkaatopaikan suotovesiä edustavista 
kahdesta pisteestä.

Päätös
Aluehallintovirasto on tarkastanut voimassaolevan ympäristöluvan lupamääräykset ja myöntää 
ympäristöluvan toiminnan muuttamiselle.

Maankaatopaikan laajennus on hyväksytty hakemuksen mukaisena. Maa-ainestäytön ylin korkotaso 
ei saa kuiten-kaan missään vaiheessa ylittää +100 m, mukaan lukien työaikaiset koneet ja 
maisemointirakenteet. Toiminnasta ei saa aiheutua alueen tai ympäristön roskaantumista ja 
pölyhaitat on estettävä esimerkiksi ajoteiden kastelulla tai pesuharjauksella. Hulevesien 
hallintarakenteiden toteutusaikataulu sekä suunnitelma osa-alueiden vesienhal-lintarakenteista tulee
toimittaa Uudenmaan ELY-keskukselle sekä Vantaan ja Tuusulan ympäristönsuojeluviran-omaisille. 
Maankaatopaikan itäosan hulevesirakenteiden toteuttamiselle on annettu määräaika 29.6.2018, 
sisältäen lumen sulamisvesien käsittelyaltaan rakentamisen. Lupapäätöksessä on määräyksiä myös 
mm. polttoaineiden varastoinnista sekä tarkkailusta ja raportoinnista.

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Valitusaika päätöksestä päättyi 9.1.2017. Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa 18.3.2015 
esitetyt seikat, mm. hulevesien hallinnasta, on otettu päätöksessä huomioon eikä 
ympäristökeskuksella ollut tarvetta hakea pää-tökseen muutosta.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston Kulomäen maankaatopaikalle 
myöntämä ympäris-tölupa, päätös nro 304/2016/1.

Päätös:



Päätettiin merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston Kulomäen maankaatopaikalle 
myöntämä ympäristölupa, päätös nro 304/2016/1.

Muutoksenhakuohje: 10. oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Maarit Rantataro, puh. (09) 8392 6075, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


